

Årsredovisning

för

Österströms Byggnation AB

556548-1651

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Österströms Byggnation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åtvidaberg den 16 februari 2026



Jonas Österström

Årsredovisning

för

Österströms Byggnation AB

556548-1651

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Österströms Byggnation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad och byggnation inom byggnadsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 768	976	1 901	1 829
Resultat efter finansiella poster	339	129	491	141
Soliditet (%)	77	71	70	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år till följd av att bolagets verksamhet har ökat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 647 503	116 945	1 884 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			116 945	-116 945	0
Årets resultat				197 339	197 339
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 764 448	197 339	2 081 787

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 764 448
årets vinst	197 339
	1 961 787

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 961 787
	1 961 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026022007095

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 767 680	976 476
Övriga rörelseintäkter		631	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 768 311	976 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-817 060	-256 622
Övriga externa kostnader		-237 765	-191 956
Personalkostnader	2	-376 721	-363 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 400	-78 080
Summa rörelsekostnader		-1 461 946	-890 184
Rörelseresultat		306 365	86 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 477	42 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-980	-96
Summa finansiella poster		32 497	42 519
Resultat efter finansiella poster		338 862	128 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	22 000
Summa bokslutsdispositioner		-86 000	22 000
Resultat före skatt		252 862	150 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 523	-33 866
Årets resultat		197 339	116 945

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 000	64 400
Summa materiella anläggningstillgångar		34 000	64 400
Summa anläggningstillgångar		34 000	64 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 130	633 277
Övriga fordringar		12 278	18 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 414	36 715
Summa kortfristiga fordringar		367 822	688 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 720 090	2 233 391
Summa kassa och bank		2 720 090	2 233 391
Summa omsättningstillgångar		3 087 912	2 921 447
SUMMA TILLGÅNGAR		3 121 912	2 985 847

Balansräkning

Not 2025-08-31 2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 764 448	1 647 503
Årets resultat	197 339	116 945
Summa fritt eget kapital	1 961 787	1 764 448
Summa eget kapital	2 081 787	1 884 448

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	393 000	307 000
Summa obeskattade reserver	393 000	307 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	460 807	494 815
Summa långfristiga skulder	460 807	494 815

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	86 112	60 955
Skatteskulder	37 211	0
Övriga skulder	54 995	234 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	186 318	299 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 3 121 912 2 985 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 207 627	2 207 627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 207 627	2 207 627
Ingående avskrivningar	-2 143 227	-2 065 147
Årets avskrivningar	-30 400	-78 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 173 627	-2 143 227
Utgående redovisat värde	34 000	64 400

2026022007100

Not 4 Periodiseringsfonder

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2020	57 000	57 000
Periodiseringsfond 2021	76 000	76 000
Periodiseringsfond 2023	124 000	124 000
Periodiseringsfond 2024	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2025	86 000	0
	393 000	307 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 240	1 776

Årsredovisningen beslutades den 6 februari 2026

Åtvidaberg


Jonas Österström

2026-02-16